


( गीत संग्रह ) 


६870 ६: । लहर व्यस्ता खुस्तताव्ऊ-स्प॑प्रह् 


रचयिता 


श्री त्रिलोकी नाथ ब्रजबाल 


। 


"०, शिशक 

5 

छ8नदा प्रचार सभा, 
मथुरा । 


